
n 1 EVRE 
le départeme nt 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 
LIBERTÉ • ÉGALITÉ • FRATERNITÉ 

ARRÊTÉ portant fixation, pour l'exercice 2025, du Forfait 
Global Dépendance, du Forfait Global Dépendance 
Départemental et des tarifs journaliers "dépendance" 
de l'EHPAD Château Morion à CERCY LA TOUR 

N° D 2025 - 54 

LE PRÉSIDENT DU CONSEIL DÉP ARTEMENTAL, 

VU le Code général des collectivités territoriales ; 

VU le Code de la santé publique; 

VU le Code de la sécurité sociale ; 

VU le Code de l'action sociale et des familles; 

VU l'article 3.1 de l'arrêté du 9 décembre 2005 pris en application de 

l'article R. 314-13 du Code de l'action sociale et des familles, relatif à la transmission 

par courrier ou support électronique des propositions budgétaires et des comptes 

administratifs des établissements et services sociaux et médico-sociaux; 

VU la loi n
° 

2015 - 1776 du 28 décembre 2015 relative à l'adaptation de 

la société au vieillissement, dite loi A.S.V. , notamment son article 58 et ses décrets 

d'application; 

VU la valeur du point Gir tel que fixé par l'arrêté n
° 

D24-903 du 17 

décembre 2024; 

CONSIDÉRANT la transmission du fichier annexe 4A "activité" pour 

l'exercice 2025 en date du 30 octobre 2024 sur la plateforme C.N. S.A. lmportEPRD 

conformément à l'arrêté du 09 décembre 2005 et valant dépôt réglementaire par la 

personne ayant qualité pour représenter l'EHPAD Château Morion à CERCY LA TOUR; 

SUR RAPPORT de la Directrice générale adjointe des solidarités, de la 
culture et du sport; 

- A RRÊT E

Direction de l'autonomie - Services Etablissements PA-PH 

Hôtel du Département - 58039 Nevers Cédex - Tél. 03.86.60.68.89 

--------------------------0@)0nievre.fr





Publié le 21/01/2025
Fabien BAZIN, Président du Conseil départemental de la Nièvre


